様式第１号(第５条関係)
年　　月　　日
　米原市長　　　　　　　　　　様
住所
団体名
代表者名
(申請者名)　　　　　　　　　　印
連絡先
米原市スポーツ大会出場激励金交付申請書兼請求書

　この度、次の大会に出場することが決定しましたので、米原市スポーツ大会出場激励金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請し、請求します。
　なお、当該大会に出場することに関する情報が、市広報等に掲載されることについて了承します。
	大会名称

	出場選手名
(団体名)

	出場選手住所

	主催

	日時および期間

	会場

	添付資料
	（１）大会開催実施要項またはこれに準ずる書類
（２）大会出場者名簿その他大会に出場することを確認できる書類
（３）その他市長が必要と認める書類

激励金については、下記の金融機関の預金口座に振り込んでください。
	激励金の金額
	　　　　　　　　　　円

	金融機関名
	銀行・金庫
農協
	本店・支店
本所・支所

	預金種目
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

※申請者と振込口座名義人が異なる場合は、別途委任状が必要です。

様式第２号(第６条関係)

年　　月　　日
　米原市長　　　　　　　　　　様
住所
団体名
代表者名
(申請者名)
連絡先

米原市スポーツ大会出場激励金に係る出場結果報告書

　米原市スポーツ大会出場激励金交付要綱第６条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。

	大会名称

	選手名(団体名)

	主催

	後援

	日時および期間

	会場

	大会結果

	[bookmark: last]添付資料
	大会の出場結果を確認することができる書類

委　任　状

令和　　年　　月　　日

米　原　市　長　　様

住　所
[bookmark: _GoBack]
氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　私は、下記のものに　米原市スポーツ選手大会出場激励金　の受領について、その権限を委任します。

記

受任者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
	【振込先】

	金融機関および支店名
	　　　　　　　銀行
　　　　　　　信用金庫　　　　　　　支店
　　　　　　　農協　　　　　　　　　支所

	口座番号および種別
	当座・普通

	口座名義
	ﾌﾘｶﾞﾅ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞